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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAB 8.00 – 17.00 
Telefono 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.
Settimana 26
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

PROMOZIONI
MIGLIORI

LE NOSTRE

Confronto ufficiale del carrello della 
rivista svizzera dei consumatori
K-Tipp nell‘edizione n. 10/2025

K-TIPP CONFERMA:

ALDI È IL RE
DEI PREZZI!

CAMBIA  
ORA E RIS- 

PARMIA

SPIEDINI DI POLLO  
DA ARROSTIRE
61209
Ulteriori informazioni a pagina 4

6.99

-30%
per confezione 9.99

SCHWEPPES
BEVANDE RINFRESCANTI
84678
Ulteriori informazioni a pagina 7

11.89

-37%
per confezione 

da 6 18.90

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
805020
Ulteriori informazioni  
a pagina 7

6.69

-25%
per bottiglia 8.95

SCATOLA DI  
ACQUARELLI 
849007
Ulteriori informazioni a pagina 20

al pezzo

7.99
 

COPERTA ESTIVA  
CON LINO
844484
Ulteriori informazioni a pagina 13

al pezzo

19.99
 

1.99

-44%
al chilo 3.59

ZUCCHINE
SVIZZERE 

62395
Ulteriori informazioni a pagina 2

Di più per la vita.  
26.6. – 2.7.2025
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Dal 1970 sostiene economicamente numerose  
promesse sportive svizzere di oltre 80 discipline  
nella loro scalata al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti

L’alimentazione e lo sport vanno di pari passo. Per questo motivo 
ALDI SUISSE è partner di platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ  
DELLA AIUTO SPORT SVIZZERO?

SCOPRI  
DI PIÙ

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

MELONI GALIA
origine: si veda  
la confezione
842945

AVOCADO
origine: si veda  
la confezione
700 g
700343

2.99

-33%
al chilo 4.49

1.99

-44%
al chilo 3.59

1.69

-32%
al chilo 2.49

1.89

-24%
per confezione 2.49

-.27/100 g

BROCCOLI
SVIZZERI

61786

ZUCCHINE
SVIZZERE 

62395

Sono di
STAGIONE

Sono di
STAGIONE

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 26.6. A MERCOLEDÌ 2.7.

TUTTO

A 
FRESH

POCO
CASH
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GIOCO A PREMI BBQ 
PARTECIPA ORA E VINCI!

Termine ultimo di 
partecipazione: 

29.6.2025

Sandro Zinggeler,  
chef rinomato e 
food-influencer

•   In palio una festa con laboratorio di cucina 
con Sandro Zinggeler per 8 persone  
del valore di CHF 3’000.–

•  buono acquisti del valore di CHF 300.–
•  buono acquisti del valore di CHF 200.–

Premi in palio:

Vai al gioco  
a premi:

SCOPRI IL NOSTRO 
ASSORTIMENTO PER 

LE GRIGLIATE

COSTOLETTE DI AGNELLO
da allevamento al pascolo
ca. 300 g/Irlanda/Gran Bretagna
741216

SPIEDINI DI POLLO DA ARROSTIRE
600 g
61209

ENTRECÔTE DI MANZO  
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
53328

FILETTO DI MANZO BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
48495

SCAMONE DI MANZO  
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
49579

BISTECCHE DI LONZA  
DI MAIALE AL COGNAC
400 g
724990

3.19

-20%
per 100 g 3.99

31.90/kg

6.99

-30%
per confezione 9.99

11.65/kg

CARNE BUONA 
A PREZZI CONVENIENTI

Spare bis 
zu 30%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

7.99
per confezione

2.-/100 g

PROMOZIONE
da giovedì 26.6. fino

a esaurimento scorte

4.79
per 100 g

47.90/kg

PROMOZIONE
da giovedì 26.6. fino

a esaurimento scorte

3.29
per 100 g

32.90/kg

PROMOZIONE
da giovedì 26.6. fino

a esaurimento scorte

3.29
per 100 g

32.90/kg

PROMOZIONE
da giovedì 26.6. fino

a esaurimento scorte

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 26.6. A MERCOLEDÌ 2.7.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
30%

54
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CICCHE
diverse varietà
7 x 14 g
727086

CAPE  
ORIGINAL  
CHARDONNAY  
FAIRTRADE
MAX HAVELAAR
12% vol.
0.75 litro
828858

2.99

-25%
per bottiglia 3.99

3.99/litro

BEVANDE  
RINFRESCANTI
• Indian tonic,
• bitter lemon, oppure
• wild berry
6 x 1 litro
(*disponibile solo in confezione da 6) 
bottiglia singola = 3.19
84678

11.89

-37%
per confezione 

da 6* 18.90

1.98/litro

FETA GRECA  
BIO
200 g
812329

1.99

-33%
al pezzo 2.99

1.–/100 g

PASTIGLIE 
PER LA 
TOSSE
diverse varietà
125 g
831691

PANNA  
INTERA
35% di grassi
250 ml
61337

QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA SALUTE E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

3.69

-25%
per confezione 4.95

3.77/100 g

-.79

-20%
per confezione –.99

-.63/100 g

1.69

-22%
per confezione 2.19

-.68/100 ml

CARISTA  
BIRRA LAGER  
MEXICAN STYLE 
4.5% vol.
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
817570

TEREA AMBER
10 x 20 stick
744314

TEREA SIENNA
10 x 20 stick
744290

per stecca

72.99
per stecca

72.99

altre  
varietà

TAKIS
fuego
100 g
740517

2.99

-22%
per confezione 3.85

 

SUMMER MIX
462 ml
746869

7.19

-20%
per confezione 8.99

1.56/100 ml

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

6.69

-25%
per bottiglia 8.95

8.92/litro

3.49

-30%
per confezione 

da 6* 4.99

-.18/100 ml

4.29

-24%
per confezione 5.69

2.38/100 g

PROSCIUTTO  
COTTO  
CONTADINO
180 g
40639

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 26.6. A MERCOLEDÌ 2.7.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
37%

76
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POPCORN AL 
CARAMELLO
• classici, oppure
• caramello salato
140 g
844032

PASSPORT  
EDITION
• black truffle & butter,
• sweet & sticky wings,  

oppure
• Thai green curry
165 g
748671

ROADTRIP  
OPPURE  
SUMMER FEELING
650 g/600 g
818202

FUSSBALL  
PARTY- 
MIX
300 g
726770

per confezione

2.99
1.-/100 g

FOR- 
MAG GIO  
«HOPP
SCHWIIZ
CHÄS»
200 g
749004

al pezzo

3.49
1.74/100 g

NIC NAC’S  
XL FUN
170 g
739495

per confezione

2.49
1.46/100 g

ANACARDI 
A PEZZETTI
250 g
847497

VITAMIN WELL
• reload, oppure
• antiossidante, oppure
• awake
500 ml
42156

SNACK 
MULTI-
CEREALI
peperoncino  
dolce
150 g
744322

per confezione

1.99
1.33/100 g

PATATINE
• alla paprika, 

oppure 
• sale
280 g
54071

CHEETOS 
FOOT-
BALL
130 g
739141

per confezione

2.49
1.92/100 g

FLAMIN’ 
HOT
75 g
745448

per confezione

1.49
1.99/100 g

CHIPS 
FLAMIN’ 
HOT
70 g
745449

per confezione

2.49
3.56/100 g

2.89

-26%
per confezione 3.95

2.06/100 g

confronto con la concorrenza

3.99

-27%
per confezione 5.49

1.43/100 g

confronto con la concorrenza

5.99

-40%
per lattina 9.90

9.22/9.98/kg

confronto con la concorrenza

2.49

-32%
per confezione 3.70

1.-/100 g

confronto con la concorrenza

1.79

-20%
per bottiglia 2.25

-.36/100 ml

confronto con la concorrenza

PREZZO WOW
PREZZO
ALDI

PREZZO WOW

al pezzo

39.99

TENDA POP-UP
togliere dall’involucro, lanciare in 
aria e la tenda è pronta
• colonna d’acqua: tetto: 2000 mm, 

base: 15000 mm
• ingresso principale con zanzariera
• tenda esterna, dimensioni:  

240 × 173 × 105 cm
• solo 2.3 kg
• con istruzioni di montaggio e 

smontaggio, picchetti e borsa
• con tenda interna 
• dimensioni compatte
845168

1

1

1

per confezione

2.45
1.48/100 g

MATERASSINO  
DA CAMPEGGIO 
ARROTOLABILE
• nastro elastico per  

riporlo facilmente
• prodotto in comodo  

materiale EVA leggero
• dimensioni da aperto: 

180 × 50 × 0.6 cm
• dimensioni da arrotolato: 

50 × 12 × 12 cm
845626

PREZZO WOW

al pezzo

3.99
PREZZO WOW

al pezzo

14.99

altre  
varietà

BIRRA LAGER
4.8% vol.
10 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
749134

per confezione da 10*

9.49
-.29/litro

MATERASSINO DA CAM-
PEGGIO GONFIABILE
• materassino ultraleggero per  

escursioni, campeggio e viaggi
• ingombro molto ridotto e ultraleggero
• molto semplice da gonfiare e  

sgonfiare
• inclusa borsa
847111

UOVA SODE  
TEMA CALCIO, 
COLORATE
6 x 53 g+
740019

per confezione

3.99
-.67/pezzo

PREZZO
ALDI

DA
AL

ATMOSFERA

FESTIVAL

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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SPAZZOLA PROFESSIO-
NALE PER I CAPELLI
diverse varietà
743991

al pezzo

3.99
 

ACCESSORI ESTIVI 
PER I CAPELLI
745407

ASSORTIMENTO DI  
PRODOTTI PER LO 
STYLING DEI CAPELLI
piastra dual air
• livelli di temperatura: 150–210 °C,
beach wave styler
• livelli di temperatura: 130–210 °C, oppure
arricciatore automatico
• livelli di temperatura: 140–200 °C
847134

al pezzo

14.99
 

CESTA  
PORTABIANCHERIA
capacità: 40 litri
837275

al pezzo

4.99
 

diversi  
colori e  
modelli

al pezzo

1.99
 

altri colori:altri colori:

PER SENTIRTI
BENE

TUA PELLE
NELLA

CARTA IGIENICA XXL 
PROFUMATA
4 veli
16 x 130 strappi
739771

per confezione

4.99
 

al pezzo

9.99
 

ASSORBENTI  
ULTRA QUATTRO
diverse varietà
56/48/40/36/32 pezzi
749350

per confezione

7.99
 

SERIE DI ASCIUGAMANI COLORATI
100% cotone
• telo doccia, dimensioni: 70 × 140 cm, oppure
• asciugamano,  

dimensioni: 50 × 100 cm,  
confezione doppia

841531

al pezzo/per confezione

4.99
 

ASCIUGAMANI PER GLI OSPITI  
OPPURE GUANTI DOCCIA COLORATI
100% cotone
• asciugamano ospiti, dimensioni: 30 × 50 cm,  

4 pezzi, oppure
• guanti doccia, dimensioni:  

16 × 21 cm, 6 pezzi
841630

per confezione

3.99
 

SALVA-
SLIP
diverse varietà
76/64 pezzi
729683

per confezione

3.69
 

diverse  
varietà

diverse  
varietà

prodotto medico*

CEROTTI PER BAMBINI  
IN SCATOLETTA
• con diversi motivi di animali
• in scatola di metallo stampata a colori 

per una semplice richiusura
40 pezzi
733256

per confezione

3.99
-.10/pezzo

PANNELLO  
DA PARETE
set da 2
844647

per set

29.99

*Si prega di leggere con molta attenzione le istruzioni 
per l’uso e le speciali disposizioni di sicurezza.

ALDIMANIA  
TELO DA MARE  
OPPURE  
BORSA
• telo da mare,  

dimensioni:  
90 × 170 cm, oppure

• borsa,  
dimensioni:  
46 × 60 cm

846757

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO
ALDIALCURATI

BELLI E

TAPPETO PER  
ESTERNI
• dimensioni: 90 × 150 cm
• adatto ad ambienti interni  

ed esterni
846833

al pezzo

4.99
 

ZERBINO STAMPATO
• adatto per ambienti interni ed  

esterni protetti
• adatto per riscaldamento a pavimento
• dimensioni: 40 × 60 cm
844951

al pezzo

3.99
 

BIANCHERIA 
DA LETTO IN 
MISTO LINO
• 70% cotone e 30% lino
• dimensioni federa:  

65 × 100 cm e
• dimensioni copripiumi-

no: 160 × 210 cm
• BCI, chiusura a  

cerniera YKK
845685

per set

29.99
 

FEDERA PER 
CUCINO IN  
MISTO LINO
• 70% cotone e 30% lino
• dimensioni: 40 × 80 cm
confezione doppia
845709

per confezione

9.99
 

SET DI TOVAGLIETTE 
FLOCCULATE, 4 PEZZI
• dimensioni: 35 × 50 cm, oppure
• dimensioni: Ø 40 cm
842296

per set

4.99
 

PARURE DA  
LETTO DA VIAGGIO
• 100% poliestere
• dimensioni cuscino: 40 × 60 cm e
• dimensioni coperta: 135 × 200 cm
845158

per set

9.99
 

COPERTA ESTIVA  
CON LINO
• 80% cotone e 20% lino
• dimensioni:  

150 × 210 cm
844484

al pezzo

19.99
 

PASSATOIA
dimensioni: 65 × 180 cm
838103

al pezzo

19.99
 

altri colori: altri colori:

1

1

2

2

2

altre  
fantasie

altri  
colori

altri  
colori

GEL DOCCIA  
DA DONNA
• waterlilly & oil,  

oppure
• cream soft
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
747611

GEL DOCCIA  
DA UOMO
• energy, oppure
• sensitive
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
747619

DEODORANTE  
SPRAY
• black & white men, oppure
• black & white women
2 x 150 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
747620

DEODORANTE 
ROLL-ON
• black & white men, oppure
• black & white women
2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
747622

per confezione da 3*

5.95
7.93/litro

per confezione da 3*

5.95
7.93/litro

per confezione da 2*

5.89
1.86/100 ml

per confezione da 2*

5.49

COMODI
A CASA OPPURE

IN GIRO A
BASSO PREZZO

CAPSULE DEL CAFFÈ PIÙ CONVENIENTI LE
 DELLA SVIZZERA LE TROVI DA ALDI

1.89

-40%
per confezione 3.19

Le capsule sono compatibili  
con le macchine Nespresso.  

Il caffè è RFA certificato.

SOLO 9 CENTESIMIPER CAPSULA

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CALZE DA  
LAVORO
misure: 35–46
3 paia
844849

per confezione

5.99
 

FANTASMINI  
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
misure: 35–46
2 paia
844708

per confezione

-.99
 

CALZINI PER  
SNEAKER DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
misure: 35–46
7 paia
844680

per confezione

2.99
 

SLIP DA DONNA
misure: 36–46
confezione doppia
841539

per confezione

2.99
 

MAGLIA  
DA DONNA
misure: 36–46
845531

al pezzo

7.99
 

CANOTTIERA  
DA DONNA
misure: 36–46
841540

al pezzo

3.99
 

CALZINI
misure: 35–46
5 paia
844710

per confezione

3.99
 

MAGLIETTA DA 
ALLENAMENTO
in colori moderni
• misure da donna: 36–46, 

oppure
• misure da uomo: 48–56
846041

al pezzo

4.99
 

altri 
colori

altri 
colori

altri  
modelli

STILE
VESTITI CON

AL MIGLIOR PREZZO

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

PREZZO
ALDI

VIAGGI VARIEGATI
AL

Hotel Bristol***sup.
ADELBODEN

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• carta ospiti

Highlights
•  se prenoti 7 notti, è inclusa 1 notte gratuita
•  approfitta della carta ospiti: uso del trasporto 

pubblico ad Adelboden, ingresso alla piscina 
panorama Gruebi ecc.

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9810192

*2 notti, camera doppia standard, 
  p. es. 06.07. – 08.07.2025

ALPENLOVE Adult SPA 
Hotel**** 

SEEFELD

Servizi inclusi
•  prima colazione, mezza pensione o pensione 

completa 
• area wellness (ca. 2300 m²)
• acqua di sorgente, tè e frutta nell’area wellness
• noleggio biciclette

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9802614

* 2 notti, colazione, camera doppia Standard, 
balcone, p. es. 24.08. – 26.08.2025

Hotel President 
Terme***** 

ABANO 
TERME

Servizi inclusi
•  pensione completa 
• utilizzo dell’area wellness dell’hotel
•  per soggiorno di almeno 3 notti:

1 massaggio per persona (durata ca. 30 min.) 
e kit spa 

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9813973

*2 notti, Camera Doppia Classic, 
  p. es. 14.12. – 16.12.2025

2 notti da

208.-
per persona*

gratis per 1 bambino 
fino a 5 anni

solo adulti

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  in viaggio lungo la pittoresca costa meridionale della Norvegia
• attraversa il Circolo Polare Artico con panorami mozzafiato 
• vai alla ricerca dell’aurora boreale
•  gusta la cucina artica a bordo con ingredienti freschi e di provenienza locale

Highlights
•  safari nei parchi nazionali più famosi del nord della Tanzania
•  nei veicoli safari classici da 6 posti hai un posto al finestrino garantito
• osserva gli animali selvatici da vicino
• esplora l’isola delle spezie di Zanzibar
• vivi una vacanza da sogno nell’Oceano Indiano

17 giorni/16 notti, colazione e tutto compreso, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9818409

* 17 giorni, cabina interna polare, 2 persone, 19.11. – 05.12.2025

15 giorni, all-inclusive e pensione completa, incluso volo
Codice di viaggio: 9818098

*15 giorni, camera doppia Standard, p. es. 14.11. – 28.11.2025

HURTIGRUTEN SIGNA-
TURE – DA OSLO A CAPO 
NORD

TANZANIA E ZANZIBAR

Crociera
MS Trollfjord & Hotel***

Safari e balneazione 
Dream of Zanzibar & Lodges

3499.-
per persona*

17 giorni da

4549.-
per persona*

15 giorni da

le bellezze della Norvegia 
con lunghi soggiorni diurni

e credito di bordo 

osserva da vicino gli 
animali selvatici

Periodo: 19.11.2025 – 13.03.2026

Periodo: 14.11.2025 – 13.03.2026

269.-
per persona*

2 notti da

154.-
per persona*

2 notti da

ca. 1500 m2  
area wellness
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CONFETTI GARDEN
in vaso da 17 cm, diverse combinazioni 
a per ambienti esterni, m irrigazione 
media, s posizione soleggiata* 
746393

VASO FAI DA TE
• un divertente regalo istruttivo per tutte le età
• per esprimere la tua creatività sul vaso
844483

SET DI ATTREZZI DA GIARDINO  
PER BAMBINI
contenente annaffiatoio, cartellini per contrassegnare  
le piante, rastrello, vanga, pala, cazzuola rotonda,  
pala rotonda
844555

SACCO DEI RIFIUTI DA GIARDINO 
POP-UP
con manico
• sacco dei rifiuti piccolo: 15 litri, 27 × 27 cm, oppure
• sacco dei rifiuti grande: 85 litri, 47 × 50 cm 
846138

per set

5.99
 

SISTEMA  
DI IRRIGAZIONE SOLARE
• portata massima: 10 l/ora
• altezza di mandata max: 4 m
• altezza di aspirazione massima: 1,5 m
• lunghezza tubo 20 m
• lunghezza supporto tubo:  

10.4 cm
846446

al pezzo

44.99
 

PIANTA GRASSA
in vaso di cemento oppure terracotta da 12 cm, altezza: con  
vaso min. 12 cm, diverse varietà, ad es. aloe, haworthia ed  
echeveria,i per ambienti interni, m annaffiare regolarmente, 
h molta luce, evitare la luce diretta del sole* 
736552

GIARDINAGGIO
PER APPASSIONATI DI

E CAMPIONI DEL RISPARMIO
per set

7.99
 

per set

3.99
 

*articolo disponibile solo in alcune filiali.

LAVANDA
in vaso da 17 cm, pianta da vaso o  
aiuola autogama con fiori gradevol- 
mente profumati, a per ambienti  
esterni, m annaffiare regolarmente,  
s posizione soleggiata, * resistente  
alle basse temperature* 
81126

al pezzo

2.99
 

al pezzo

3.99
 

al pezzo

3.99
 

disponibile stagionalmente

per mazzo

4.99

VASO IN PLASTICA
• resistente agli urti, al gelo e ai raggi UV
• rotondo, dimensioni: 40 × 35 cm, oppure
• quadrato, dimensioni: 40 × 40 × 35 cm
843585

al pezzo

8.99

MIX DI PALME  
OPPURE STRELITZIA DA ESTERNO
in vaso da 24/28 cm, altezza con vaso: 90–160 cm (a seconda 
delle varietà), diverse varietà come p. es. palma da dattero 
delle Canarie e palma nana, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, s posizione soleggiata*
746033

al pezzo

28.99
 

GIRASOLI
4 steli,  
lunghezza:  
min. 50 cm,  
già confezionati*
815636

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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WEEKEND
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BIRRA
4.6% vol.
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
743190

COSTADUNE  
NERO  
D’AVOLA DOC
13.5% vol.
0.75 litro
826319

GRANDE  
ALBERONE  
BIANCO
13% vol.
0.75 litro
819195

MAIS IN CONFEZIONE MINI
3 x 140 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
810854

MOZZARELLA GRATTUGIATA
250 g
806317

SANTA LUZ  
CABERNET  
SAUVIGNON  
RESERVA
13% vol.
0.75 litro
811427

SALSICCIA DI MAIALE  
TRADITION
260 g
12420

3.49

-30%
per confezione 4.99

1.34/100 g

2.49

-21%
per confezione 3.19

1.-/100 g

1.99

-28%
per confezione 

da 3* 2.79

-.47/100 g

7.99

-23%
per confezione 

da 6* 10.49

4.04/litro

4.49

-25%
per bottiglia 5.99

5.99/litro

2.99

-24%
per bottiglia 3.95

3.99/litro

2.59

-35%
per bottiglia 3.99

3.45/litro

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
SCOPRI IL MESSICO 

PREZZO
ALDI

Tour e balneazione 
hotel e hotel****

DA CITTÀ DEL MESSICO  
AI CARAIBI

16 giorni, colazione e mezza pensione, compreso volo
Codice di viaggio: 9812589

* 16 giorni, camera doppia, p. es.  09.10. – 24.10.25 

Highlights
• visita il centro storico della metropoli di Città del Messico
• scopri i siti Maya a Uxmal, Chichén Itzá e Tulum
• goditi giornate rilassanti al mare sulla costa caraibica

3799.-
per persona*

16 giorni dasulle orme 
dei Maya

AST_Teaser_KW26_2025_IT_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW26_2025_IT_V2_FINAL.indd   1 15.05.25   13:5115.05.25   13:51

TAPPETINO  
DA BAGNO 
COSTAL DAYS
dimensioni: 60 × 90 cm
845873

al pezzo

6.99
 

SET DI ASCIUGA-
MANI IN SPUGNA 
COSTAL DAYS 
• 100% cotone
• 2 teli doccia, 

dimensioni: 70 × 140 cm,  
oppure

• 2 asciugamani,  
dimensioni: 50 × 100 cm

845883

per confezione

14.99
 

PIUMINO
• fodera: 100% cotone
• imbottitura: 97% lana di pecora e 3% fiocchi di cirmolo
• dimensioni: 160 × 210 cm
844502

al pezzo

34.99
 

CUSCINO
• fodera: 100% cotone
• imbottitura: 97% lana di  

pecora e 3% fiocchi di cirmolo
• dimensioni: 65 × 100 cm
845561

al pezzo

24.99
 

PIUMINO ESTIVO
• fodera: 100% cotone
• imbottitura: 80% piuma d’anatra e 20% piumette d’anatra
• anallergico
• dimensioni: 160 × 210 cm
844463

altri colori:

altri colori:

al pezzo

34.99
 

altri colori:

DELUXEAIR 
PROFUMATORE  
PER AUTO
746597

al pezzo

1.99
 

TELO MARE OPPURE 
PONCHO WELLNESS
• 100% cotone
• telo mare, dimensioni: 100 × 180 cm, 

oppure
•   poncho, dimensioni: 90 × 90 cm
846835

al pezzo

9.99

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 26.6. A SABATO 28.6. PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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SCATOLA DI  
ACQUERELLI
• con 12 colori di qualità
•  forte potere coprente grazie  

all’alta densità del pigmento
• coperchio rimovibile  

con vaschette di miscelazione
849007

al pezzo

7.99
 

EXPERTIZ 
ASSORTIMENTO GEOMETRIA
• compasso in scatola di plastica, oppure
• set geometrico flessibile, 4 pezzi
847366

per set

3.99
 

ASSORTIMENTO
• matite, 4 pezzi, Scolair HB con punta,
• gomma forma ovale, 2 pezzi,
• temperino doppio rotondo (diversi colori),
• ecc.
849008

al pezzo/per confezione

1.99
 

ASSORTI- 
MENTO DI  
COLLE
• attaccatutto in  

formato flacone, 100 g,
• attaccatutto, 45 g,
• stick, 2 × 21 g, oppure
• stick, 4 × 8.2 g
846815

altri  
modelli

altri  
modelli

altri  
colori

al pezzo/per confezione

2.99
 

PENNA STILOGRAFICA
• forma esclusiva
• impugnatura ergonomica
• adatta a mancini e destrorsi
847530

al pezzo

9.99
 

TIPP-EX
ASSORTIMENTO  
DI CORRETTORI
• Micro Tape Twist, confezione da 2,
• Mini Pocket Mouse, confezione da 3, oppure
• Shake’n’Squeeze, confezione da 2
849013

per confezione

3.99
 

MONOPATTINO
• monopattino in alluminio, oppure 
• monopattino da freestyle
847130 / 847151 / 845859

al pezzo

39.99

EXPERTIZ 
BLOCCO  
COLLEGE A4
a quadretti oppure  
a righe
834476 / 834477

al pezzo

1.99

PREZZO
ALDI

AL
LA SCUOLA

TUTTO PER 

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PISCINA PIEGHEVOLE 
PER ANIMALI DOMESTICI
• 80 cm Ø
• altezza: 20 cm
• consigliata per animali  

domestici fino a 18 kg
• valvola integrata per svuotare  

facilmente la piscina
845908

PETTORINA OPPURE 
GUINZAGLIO PER  
ANIMALI DOMESTICI
guinzaglio rivestito
• impermeabile, peso ridotto,  

facile da pulire, oppure
pettorina
• cinghia con dettagli riflettenti,  

in parte con materiale mesh
844336

PETTORINA  
PER CANI
con struttura a contrasto 
ed elementi riflettenti
• taglia S, circonferenza collo: 26–45 cm, 

circonferenza petto: 40–94 cm, 
• taglia M, circonferenza collo: 40–54 cm, 

circonferenza petto: 48–98 cm, oppure
• taglia L, circonferenza collo: 50–64 cm, 

circonferenza petto: 54–114 cm
839186

al pezzo

14.99
 

SACCHETTI IGIENICI  
PER CANI CON  
DISPENDER
17 rotoli da 15 sacchetti
842426

per confezione

5.99
 

CUCCIA PER ANIMALI 
DOMESTICI PER  
INTERNI ED ESTERNI
91.44 × 68.58 × 12.7 cm
844326

OSSO DA MASTICARE 
IN LEGNO DI CAFFÈ
• placa il naturale istinto di masticare
• favorisce la pulizia dei denti
• misure: S, M, L
845948

al pezzo

5.99
 

SNACK SALSICCIA  
DI FEGATO
con prezzemolo e tanto fegato fresco
75 g
747597

per tubetto

1.99

CUCCIA MORBIDA PER  
ANIMALE DOMESTICO, GRANDE
dimensioni: 68 × 61 × 24 cm
845159

al pezzo

24.99
 

  30°

CUCCIA MORBIDA PER  
ANIMALE DOMESTICO, PICCOLA
dimensioni: 47.5 × 42 × 21 cm
845153

al pezzo

14.99
 

  30°

GIOCO CORDA
per tirare, trascinare e giocare
845194

altre
varietà

al pezzo

4.99
 

altri colori: altri colori: altri colori:

altri colori: altri colori:

al pezzo

5.99
 

al pezzo

14.99
 

al pezzo

19.99
 

altri  
colori

al pezzo

6.99
 

ATTREZZI DI AGILITY
• tunnel: 50 cm Ø, lunghezza 3 m,
• anello per saltare,
• ostacolo: 2 barre inclusi picchetti, 1 barra trasversale,  

2 pezzi di collegamento, oppure
• slalom: 6 barre inclusi picchetti, 1 cavo per la distanza
58217

1 1
2

2

3

3

4

4

FRESH & FINE POLLAME IN SALA
una porzione ideale per un gusto fresco ad ogni pasto. 
Senza coloranti né conservanti e con solo ingredienti  
di alta qualità
50 x 50 g
700355

LETTIERA 
HYGIENE 
la lettiera per gatti non agglomerante è 
particolarmente assorbente e previene 
la formazione di odori sgradevoli. Per 
una toilette per gatti igienica e pulita
20 litri
733372

VARIAZIONE DI PESCE IN GELATINA 
una variazione di teneri pezzettini selezionati  
con cura in una gustosa salsa. Ricetta golosa che  
sarà apprezzata dal tuo gatto
60 x 85 g
741782

CIBO PER GATTI
40 x 85 g
722595

SELECTION IN SALSA VOLATILE
una variazione di pezzettini delicati avvolti da una morbida gelatina, giorno 
dopo giorno un vero piacere gourmet che sarà apprezzato dal tuo gatto
32 x 85 g
738402

per confezione

13.95

11.89

-40%
per confezione19.95

confronto con la concorrenza

19.95

-25%
per confezione 26.90

confronto con la concorrenza

19.95

-22%
per confezione25.90

confronto con la concorrenza

29.95

-26%
per confezione 41.-

confronto con la concorrenza

TUTTO PER IL BENESSERE
AMICO A

4 ZAMPE
DEL TUO

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BISCOTTI  
AL COCCO
• marimba, oppure
• tortine al cocco
400 g
84779

per confezione

2.99
 -.74/100 g

OLIO PER 
FRIGGERE
3 litri
739365

PASTA  
KRITHARAKI
500 g
739623

per confezione

1.49
-.30/100 g

PALMERITAS
180 g
730619

per confezione

1.59
-.88/100 g

SALSA 
SNACK
diverse varietà
400 ml
703177

MACINATO  
VEGANO
380 g
739877

al pezzo

3.49
-.92/100 g

ASSORTIMENTO 
DI ACETI
100 ml
849730

per bottiglia

1.99

ARACHIDI, 
TOSTATI
• piccanti, oppure
• fajita
150 g
815236

per confezione

1.29
-.86/100 g

altre  
varietà

3.59

-30%
al pezzo 5.15

-.90/100 ml

confronto con la concorrenza

15.95

-20%
per bottiglia 19.95

5.32/litro

confronto con la concorrenza

NOODLES ISTANTANEI  
IN TAZZA
alle verdure
70 g
749566

al pezzo

-.99
-.14/10 g

DR. SCHÄR 
CIABATTA SENZA 
GLUTINE
200 g
747891

LA CESTA 
PUCCIA  
SALENTINA
250 g
730471

per confezione

1.79
-.72/100 g

2.99

-32%
per confezione 3.95

1.49/100 g

confronto con la concorrenza

PREZZO
ALDIAL

PROMOZIONI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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TÈ FREDDO
• al limone, oppure
• alla pesca
6 x 1.5 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
81215

STANDARD  
OPPURE ZERO
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
747125 / 747126

BIRRA
5.4% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
40514

PILS
5.1% vol.
15 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 15)
748116

BIRRA LAGER
analcolica
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
745771

17.95

-40%
per confezione 

da 24* 29.95

2.27/litro

confronto con la concorrenza

7.95

-33%
per confezione 

da 6* 11.95

-.88/litro

confronto con la concorrenza

12.95

-43%
per confezione 

da 24* 22.80

1.64/litro

confronto con la concorrenza

per confezione da 24*

19.99
2.52/litro

ENERGY DRINK
• regular, oppure
• sugarfree
12 x 0.25 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
737042

13.39

-25%
per confezione 

da 12* 17.95

4.46/litro

confronto con la concorrenza

ACTIVE / CARE / RELOAD
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in  
confezione da 6)
749606 / 749607 / 749608

FROZEN YOGURT CUPS
• classico al latte, oppure
• bianco al limone
100 g
746832

per confezione

2.49

GELATO  
SENSATION BLACK
• pistacchio, oppure
• cocco-mango
4 x 100 ml
829411

per confezione

2.99
-.75/100 ml

FRUTTA 
GELATO
• cocco,
• limone, oppure
• arancia
2 x 90 g
744701

per confezione

3.99
2.22/100 g

GELATO  
«TOPOLINO»
260 ml
748537

per confezione

2.49
-.96/ 
100 ml

GELATO 
MILLIONAIRE   
DOUBLE 
255 ml
833294

per confezione

2.99
1.17/100 ml

CARAMELLE GOMMOSE
• fluffies yogurt, oppure 
• cocacoline
200 g
827679

È COOL

DA ALDI
RISPARMIARE

SWEET BARBECUE PARTY
360 g
850838

3.99

-19%
per confezione 4.95

1.11/100 g

confronto con la concorrenza

GAMBERINA 
GELATO DUBAI
500 ml
848382

per vasetto

4.49
-.90/100 ml

altre 
varietà

1.99

-49%
per confezione 3.90

1.-/100 g

confronto con la concorrenza

WINNETOU
6 x 80 ml
707529

5.49

-21%
per confezione 6.95

1.14/100 ml

confronto con la concorrenza

COPPETTE DI FRUTTA
• classiche, oppure 
• esotiche
4 x 70 g
812812

per confezione

2.99
1.07/100 g

9.45

-25%
per confezione 

da 6* 12.60

3.15/litro

confronto con la concorrenza

per confezione da 15*

12.89
2.60/litro

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MESSICANI
I SAPORI SPEZIATI

A OGNI BOCCONE

EMPANADAS
200 g
747180

per confezione

3.49
1.75/ 
100 g

SNACK BOX
450 g
86092

SALSA  
SPECIALE
• BBQ-whiskey, oppure
• Mexico-tequila
250 ml
746696

SALSA TABASCO
• verde,
• habanero, oppure
• chipotle
60 ml
737853

TONNO CON 
VERDURE
185 g
849217

per confezione

4.99
1.11/100 g

BIHOPHAR  
MIELE MESSICANO 
DALLO YUCATÁN
500 g
740610

per vasetto

6.49
1.30/100 g

CONFEZIONE  
DI NACHOS
• salsa dip, oppure
• dip al formaggio
170 g
30394

per confezione

1.99
1.17/100 g

INSALATA DI ARINGHE
• in salsa piccante con verdure, oppure
• in salsa di pomodoro,  

con carote e piselli
170 g
746191

2.59

-42%
al pezzo 4.50

1.04/100 ml

confronto con la concorrenza

2.65

-20%
per bottiglia 3.30

4.42/100 ml

confronto con la concorrenza

1.49

-13%
per confezione 1.70

-.81/100 g

confronto con la concorrenza

HARD TACO SHELLS
156 g
747052

MIX PER TACO
25 g
747060

KIT PER ENCHILADA
657 g
747067

STAND’N STUFF 
MINI TORTILLAS
193 g
747056

MIX PER  
CHILI CON CARNE
39 g
747063

SALSA MESSICANA 
DELICATA
248 g
747068

REFRIED BEANS
435 g
747058

MIX PER  
CRISPY FAJITA
85 g
747066

SALSA CHUNKY  
DELICATA
312 g
747069

3.19

-18%
per confezione 3.90

2.04/100 g

confronto con la concorrenza

1.19

-15%
al pezzo 1.40

-.54/10 g

confronto con la concorrenza

5.99

-20%
per confezione 7.50

9.12/kg

confronto con la concorrenza

4.79

-19%
per confezione 5.95

3.30/100 g

confronto con la concorrenza

1.19

-15%
al pezzo 1.40

3.05/100 g

confronto con la concorrenza

2.69

-17%
al pezzo 3.25

1.08/100 g

confronto con la concorrenza

2.99

-20%
al pezzo 3.75

-.69/100 g

confronto con la concorrenza

2.29

-18%
al pezzo 2.80

2.69/100 g

confronto con la concorrenza

3.19

-19%
per vasetto 3.95

1.02/100 g

confronto con la concorrenza

1.29

-15%
per confezione 1.57

-.76/100 g

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.6. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 26.6. DA LUNEDÌ 30.6.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

TRIVELLA 
EB1700
816386

SEGA TRONCATRICE,  
A TRAZIONE, PER  
TAGLI OBLIQUI  
HM305SL
834335

SMERIGLIATRICE  
A NASTRO E  
DISCO BTS900
828364

TORNIO 
PER LEGNO 
DM600VARIO
823961

PIALLA A FILO 
E SPESSORE 
HMS850
825561

COMPRESSORE 
HC25SI
823879

SEGA A  
NASTRO PER 
METALLI 
MBS1200XTS
823551

GENERATORE 
DI CORRENTE 
SG3200
819058

al pezzo

249.-
consegna  
incl. 

al pezzo

179.-
consegna  
incl. 

accessori:

SEGA A NA-
STRO HBS261
844543

FRESATRICE 
HF50
841587

IDROPULI- 
TRICE  
HCE1600
• potenza del motore: 1600 W
• pressione massima  

d’esercizio: 135 bar
838070

al pezzo

99.99
 consegna incl.

MOLA  
AD ACQUA 
TIGER 5000S
dimensioni della mola:  
larghezza: 4 cm,  
diametro: 20 cm
845621

al pezzo

69.99
consegna incl. 

TROLLEY  
PER ATTREZZI,  
128 PEZZI
843340

per set

99.99
consegna incl. 

BETONIERA MIX65
tamburo da 63 litri con  
capacità max.: 55 kg
850083

al pezzo

199.-
 consegna incl. 

GENERATORE  
DI CORRENTE  
INVERTER  
SG1600I
825463

al pezzo

199.-
 consegna incl. 

SEGA A  
IMMERSIONE 
PL55
824878

al pezzo

149.-
consegna incl.

AVVITATORE A  
BATTERIA  
DF333DWAE  
12 V
732545

al pezzo

179.-
 consegna  
incl.

TRAPANO  
DA BANCO 
DP60
814332

al pezzo

69.99
consegna incl. 

SCALA TELESCOPICA  
IN ALLUMINIO
• allungabile fino a un’altezza  

complessiva di 3.27 m,  
altezza di lavoro fino a 4 m

• con sistema soft-close
• regolabile gradualmente  

in altezza
• portata massima: fino a 150 kg
• scalini antiscivolo
• utilizzabile in ambienti  

interni ed esterni
• peso: 11.3 kg
842666

al pezzo

99.99
 consegna incl. 

SEGA A CATENA  
A BATTERIA 40 V
• impugnatura ergonomica con softgrip
• contenuto serbatoio olio: 150 ml
• lunghezza di  

taglio: 305 mm
843640

al pezzo

49.99
 consegna 
incl.

M
AX

VENTI- 
LATORE SU 
PIEDISTALLO 
VIND 2
dimensioni:  
27.5 × 70 × 19.6 cm
746400

VENTILATORE SU 
PIEDISTALLO 
BLACK 16''
dimensioni: 42 × 105 – 125 × 40 cm
746399

PURIFICATORE ARIA  
OFFICE NEW YORK
dimensioni:  
18 × 19 × 18 cm
746401

al pezzo

129.-
consegna incl.

al pezzo

69.99
consegna incl.

al pezzo

64.99
consegna incl. 

149.-

-34%
al pezzo 229.-

 consegna incl.

249.-

-28%
al pezzo 349.-

 consegna incl.

189.-

-17%
al pezzo 229.-

 consegna incl.

179.-

-33%
al pezzo 269.-

 consegna incl.

149.-

-25%
al pezzo 199.-

 consegna incl.

199.-

-33%
al pezzo 299.-

 consegna incl.

149.-

-25%
al pezzo 199.-

 consegna incl.

69.99

-55%
al pezzo 159.-

 consegna incl.

SUPER SCONTI NELLO SHOP ONLINE
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www.aldi-suisse.ch/it/ 

shop-online/SUPER-SCONTI

47 kg

3130
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